
 عراق: سخنگوی جنبش نجَُباء عراق با اشاره به 
تازه‌ترین عملیات این گروه در عمق سرزمین‌های 
اشغالی اعلام کرد اسرائیل نمی‌تواند از نحوه 
دسترسی نجَُباء به مقرهایی که مورد حمله 
قرار گرفته‌اند، مطلع‌ شود.»حسین الموسوی« 
سخنگوی رسانه‌ای این گروه اعلام کرد: جنبش 
نجَُباء ضربات دردناکی را در عمق سرزمین‌های 
اشغالی به رژیم صهیونیستی وارد کرد.وی در ادامه 
خاطرنشان ‌کرد که صهیونیست‌ها از شناسایی 
نحوه‌ی دسترسی نیروهای مقاومت به مقرهایی که 

هدف قرار گرفت، ناتوان ماندند.

 مکزیک : رئیس جمهور منتخب مکزیک با 
تاکید بر اینکه به جز رویدادهای بین المللی سفر 
نخواهد کرد، دعوت زلنسکی برای سفر به اوکراین 
را رد کرد.کلودیا شینباوم، رئیس جمهور منتخب 
مکزیک که قرار است ماه آینده قدرت را به دست 
بگیرد، دعوت ولودیمیر زلنسکی، همتای اوکراینی 
خود برای سفر به کی یف را رد کرد و گفت: 
وظیفه اصلی من اداره مکزیک است. ما در برخی 
رویداد‌های بین المللی که مهم می‌دانیم شرکت 
خواهیم کرد، اما زیاد سفر نخواهیم کرد، زیرا 

مسئولیت ما اینجا در داخل کشور است. 

 آلمان: بازداشت یک کودک ‌۱۰ساله در تجمعی 
در حمایت از مردم غزه با واکنش کاربران در 
شبکه‌های اجتماعی مواجه شد.خبرگزاری آناتولی 
در این باره گزارش داد: فیلم‌های منتشر شده در 
شبکه اجتماعی ایکس چند افسر پلیس آلمان را 
نشان می‌دهد که در ابتدا یک پسربچه ۱۰ ساله را 
دنبال می‌کنند و پس از دستگیری‌اش، او را وارد 

یک خودروی پلیس می‌کنند.

 مراکش: حزب اپوزیسیون عدالت و توسعه 
مراکش، توافق عادی‌سازی روابط میان کشورش 
و رژیم صهیونیستی را به لحاظ عقلی، منطقی 
و اخلاقی غیر موجه دانست.»عبدالله بنکیران« 
دبیرکل حزب اپوزیسیون عدالت و توسعه مراکش 
خواستار تجدیدنظر در توافق عادی‌سازی روابط 
میان کشورش و رژیم صهیونیستی شد و گفت این 

توافق توجیه اخلاقی ندارد.

 ازبکستان: رئیس‌جمهور ازبکستان از افزایش ۲ 
برابری روابط تجاری کشورش با تل‌آویو خبر داد.
شوکت میرضیایف در مراسم دریافت استوارنامه‌های 
۶ سفیر تازه منصوب شده در تاشکند )از جمله هند 
و رژیم‌صهیونیستی( به رویکرد‌های کلی دولتش بر 
اساس راهبرد این کشور در سال گذشته اشاره و 
از رویکرد کشور‌هایی که از الحاق ازبکستان به 
سازمان تجارت جهانی حمایت کردند، تشکر کرد.

 کره شمالی: به دنبال تبادل نامه بین رهبران 
کره شمالی و چین، پیونگ‌یانگ بر توسعه روابط 
دوستانه با پکن تاکید کرد. خبرگزاری یونهاپ 
گزارش داد: کیم جونگ اون رهبر کره شمالی در 
پاسخ به نامه شی جین پینگ رئیس جمهوری 
چین، بر تمایل خود مبنی بر توسعه روابط دوستانه 

با پکن تاکید کرد.

 روسیه : وزارت دفاع روسیه از حملات هوایی 
نیروهای مسلح این کشور به زیرساخت های 
فرودگاه های نظامی و محل تولید و نگهداری 

پهپادها در اوکراین خبر داد.

آمریکا عامل نسل‌کشی بومیان آلاسکا 
ارتش آمریکا بیش از یک قرن پس از تخریب دو 
روستا در آلاسکا که منجر به مرگ جمعی و نسل 
کشی ساکنان قبیله بومی آن شد، عذرخواهی کرد.
جوئل جکسون، نماینده روستای کاکی در آلاسکا 
گفت: »زمان زیادی گذشته است. امیدواریم که 
از طریق این عذرخواهی، ازغمی که ظلم آن‌ها به 
ما روا داشته، رها شویم.«سخنگوی نیروی دریایی 
آمریکا جولیان لایننوبر، با اشاره به کشتار قبیله 
لینگیت در روستای کاکی، گفت: »درد و رنجی 
که بر مردم این روستا تحمیل شده است، پس 
از مدت‌ها بر لزوم این عذرخواهی تاکید می‌کند. 
مقامات نیروی دریایی ماهیت »نادرست« این 

حملات را پذیرفتند.
نماینده نیروی دریایی آمریکا از آتش زدن روستای 
کاکی ابراز پشیمانی کرد در حالی که قرار است 
ماه آینده در صد و چهل و دومین سالگرد تخریب 
روستای انگون عذرخواهی جداگانه‌ای نیز صورت 
گیرد.روابط بین ایالات متحده و بومیان آمریکا 
پس از خرید آلاسکا توسط ایالات متحده از روسیه 
در سال ۱۸۶۷ اغلب پرآشوب بود. معاهده‌ای بین 
روسیه و مردم بومی که در اوایل قرن نوزدهم امضا 
شد صلح را در سراسر قلمرو حفظ کرد، اما ارتش 
ایالات متحده اقدامات مرگبار خود را علیه برخی از 
روستا‌های آلاسکا حفظ کرد. ایالات متحده در سال 
۱۸۶۹ ناو یو اس اس ساگینا USS Saginaw را 
برای بمباران دهکده بومی کاکی فرستاد. سربازان 
آمریکایی وارد روستا شدند و آن را با خاک یکسان 
کردند و خانه‌ها، قایق‌ها و فروشگاه‌های مواد غذایی 
را که بومیان برای زنده ماندن در ماه‌های سخت 
زمستان به آنها وابسته بودند، سوزاندند. چندین نفر 
هفته بعد به دلیل قرار گرفتن در معرض سرما و 

گرسنگی فوت شدند و این روستا تقریبا نابود شد.

نیمچه گزارش

ملل  بدون  سازمانی 

این روزها هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد به عنوان بزرگترین نهاد بین‌المللی برگزار 
می‌شود. سازمان ملل در حالی بعد از جنگ جهانی دوم 
تشکیل شد که هدف از آن را مقابله با بی عدالتی و ظلم 
و برقراری صلح و امنیت تشکیل می‌داد حال آنکه تا به 
امروز چنین کارکردی از سوی این سازمان دیده نشده 
است که نمود آن را در یک سال نسل کشی غزه می توان 
مشاهده کرد. وضعیتی فاجعه بار که به یک رسوایی بزرگ 

برای سازمان ملل مبدل شده است. 
نشست سالیانه سازمان ملل متحد با حضور مقاماتی از 
اعضای این سازمان در حالی آغاز شده است که یکی از 
مهمترین مباحث مطرح در این نشست را درخواست‌های 
مکرر برای تغییر در ساختار این سازمان تشکیل می‌دهد. 
در باب این تغییرات دیدگاه های متعددی مطرح است 
چنانکه برخی بر لزوم تغییر در ساختار شورای امنیت 
تاکید دارند. آنها بر این عقیده‌اند که ترکیب کنونی بر 
گرفته از نظم قدرت در هفتاد سال پیش بوده و اکنون 

نیازمند تغییرات است.
در این میان برخی کشورها مانند آمریکا هر چند که بر 
لزوم اصلاح ساختار تاکید دارند اما به دنبال افزایش اعضای 
غیر دائم هستند که نتیجه آن عملا حفظ حق وتو 5 قدرت 

برتر ) چین، روسیه، انگلیس، فرانسه و آمریکا( است. در 
میان برخی نیز بر این عقیده‌اند که به اعضای دائم باید 
نمایندگان قاره‌ای اضافه شود بگونه‌ای که قاره‌ای همچون 
آفریقا دارای یک نماینده دائم باشد همچنین برخی برای 
جهان اسام یک نماینده دائم را مطرح می‌سازند. در این 
میان بسیاری از کشورها نیز تاکید دارند که این تغییرات 
در نهایت نمی‌تواند تغییری در ساختار بین الملل ایجاد 
نماید و در نهایت این قدرت‌ها هستند که تصمیم گیرنده 
خواهند بود. این کشورها خواستار تغییر در تصمیم گیری 
از شورای امنیت به مجمع عمومی با اصل هر عضو یک رای 
می‌باشند. آنها تاکید دارند که حق وتو مولفه‌ای برای سلطه 
کشورهای خاص به دیگران شده است بویژه اینکه یک 
جانبه گرایی غرب در سه دهه اخیر نزاع‌ها و درگیری‌ها در 

نظام بین الملل را شدت داده است.به عبارتی دیگر می توان 
گفت آنچه این روزها در باب تغییرات در نظام بین‌الملل 
مطرح است اصلی غیر قابل انکار از سوی همگان است در 
حالی که برخی قدرت‌ها بویژه آمریکایی‌ها به دنبال نظم 
یک جانبه گرایانه خود در لوای اجماع سازی جدید هستند 
و برخی دیگر نیز تغییر کل ساختار را خواستار شده‌اند که 

قدرت از شورای امنیت به مجمع انتقال یابد.
انحصار گرایی قدرت‌ها بویژه غربی‌ها موجب شده تا جهان 
امروز یکی از وحشتناک‌ترین دوران خود را سپری کند 
بگونه‌ای که منطقه‌ای در جهان را نمی‌توان یافت که در 
آن جنگ و یا تنشی وجود نداشته باشد در حالی سازمان 
ملل رسما هیچ کارکردی نداشته و بیشتر به یک ابراز 

تاسف کننده مبدل شده است. 

یادداشت

گزارش

بار دیگر وعده صادق نصرالله مبنی بر اینکه حزب‌الله اجازه نمی‌دهد ساکنان 
سرزمین‌های اشغالی به شهرک‌ها بازگردند توهمات نتانیاهو نخست وزیر 
صهیونیست‌ها را با داد و دیروز حزب‌الله لبنان اعلام کرد که در حمایت از مردم 
غزه و پاسخ اولیه به "قتل عام وحشیانه دشمن اسرائیلی در مناطق مختلف لبنان 
در روزهای سه شنبه و چهارشنبه" حملات موشکی به سرزمین‌های اشغالی را 
با موشک‌های فادی 1 و 2 صورت داده که معادلات را بار دیگر به نفع مقاومت 

و لبنان تغییر داد. 
حزب‌الله در بیانیه‌ای اعلام کرد "مقاومت اسامی لبنان در پاسخ به حملات 
مکرر رژیم صهیونیستی به باریکه غزه و همچنین عملیات تروریستی انفجار 
دستگاه‌های ارتباطی ]پیجرها[ در لبنان که به شهادت غیر نظامیان بی گناه 
منجر شد، پایگاه و فرودگاه "رمات دیوید" را با ده‌ها فروند موشک "فادی-۱" 
و "فادی-۲" هدف قرار داده ومنهدم کرده است".در این میان منابع لبنانی 
نیز تاکید کردند "موشک های مورد استفاده از نوع "خیبر ام 220" با برد 80 
کیلومتر و "ام 302" با برد 105 کیلومتر بوده که تعداد آنها به ده ها فروند می 
رسد و از یکی از پایگاههای تأسیسات "عماد" شلیک شده که در تیررس حملات 

دشمن صهیونیستی قرار ندارد.
از سوی دیگر سایت آمریکایی "اکسیوس" تائید کرد "حزب‌الله با موشک‌های 
میان‌برد به مناطقی در جنوب حیفا شلیک کرده و دامنه حملات خود را بسیار 
گسترش داده است".ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد که در ۱۵۰ راکت، 
موشک و پهپاد در طول شبانه‌روز گذشته به سمت شمال »اسرائیل« شلیک 
شده است.براساس این گزارش این موشک‌ها به مناطق الجلیل، کریات بیالیک و 
موریشت در اطراف حیفا اصابت کرده و خسارات زیادی به بار آورده است.سازمان 
اورژانس رژیم صهیونیستی از زخمی شدن ۶ صهیونیست در این حملات خبر 
داده و تاکید کرده که یک نفر هم پس از به صدا درآمدن آژیر خطر تصادف کرده 
و کشته شده است.شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که حزب الله 
در این دور از حملات خود بر پایگاه‌های نظامی، تاسیسات امنیتی و اقتصادی 
متمرکز شده و خسارات زیادی به ویژه در منطقه حیفا و کریوت به بار آمده و 

این از سال ۲۰۰۶ بی‌سابقه بوده است.
شماری دیگر از رسانه‌های عبری گزارش داده اند " بیش از ۱۰۰ راکت سنگین 

از لبنان شلیک شده که در جلیل علیا و جنوب حیفا فرود آمده که آتش‌سوزی 
حاصل از اصابت آنها، به سمت پایگاه هوایی "رمات دیوید" در حال افزایش 
است.تحلیلگر نظامی پایگاه خبری »والاه« اسرائیل نیز اعتراف کرد که موشک 
های حزب الله امنیت شمال اسرائیل را مختل کرده است.حزب الله لبنان 
اعلام کرد که در پاسخ به تجاوزات مکرر صهیونیست ها با شلیک دهها فروند 
 پایگاه نیروی هوایی و فرودگاه رامات در اراضی اشغالی را با دهها موشک هدف 

قرار داده است.
در این میان نخست‌وزیر و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در ادامه لفاظی‌های 
گذشته علیه حزب‌الله، مقاومت لبنان را به اقدام نظامی گسترده‌تر تهدیدکردند.، 
در شرایطی که حملات اخیر رژیم اشغالگر به لبنان موجب افزایش تعداد آوارگان 
صهیونیست و افزایش تنش های این رژیم با حزب الله شده است، »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اشغالگر در یک لفاظی جدید، اعلام کرد که برای 

انجام جنایت علیه مردم لبنان، حدومرزی نخواهد شناخت.
در مقابل اما رئیس سابق سازمان جاسوسی خارجی رژیم صهیونیستی)موساد( 
گفت که کشته‌ شدن اسرای این رژیم در غزه برای کابینه حاکم بی‌اهمیت 

است.»تامیر پاردو« با اشاره به کشته شدن تعداد زیادی از اسرای صهیونیست 
در حملات ارتش رژیم اسرائیل به غزه، افزود: اسرائیل با اینکه می دانست که 
نمی تواند همه اسرای اسرائیلی را با اقدام نظامی آزاد کند، راه انتقام را در جنگ 
غزه، در پیش گرفت.وی، بی رحمی بی سابقه کابینه »بنیامین نتانیاهو« در حق 
اسرای صهیونیست را یادآور شد و گفت که این کابینه می داند که هر حمله 
هوایی می تواند به کشته شدن تعدادی از اسرای صهیونیست بیانجامد، اما این 

موضوع برایش اهمیتی ندارد.
خبر دیگر از فلسطین آنکه روزنامه »القدس العربی« نوشت: تداوم حملات به 
نوار غزه و بستن گذرگاه های این منطقه از سوی رژیم صهیونیستی، مشکلات 
فراوانی را به ویژه در زمینه دارویی برای ساکنان آن ایجاد کرده است.از سوی 
دیگر معترضان به جنایات‌ رژیم صهیونیستی در استکهلم پایتخت سوئد 
تظاهرات کردند و نسل‌کشی این رژیم و کشتار کودکان فلسطینی را محکوم 
کردند. همچنین نماینده دائم چین در سازمان ملل، حملات رژیم‌صهیونیستی 
علیه غیرنظامیان لبنانی از طریق انفجار دستگاه‌های ارتباطی بی‌سیم )پیجر( 
را به شدت محکوم کرد.فو سونگ با بیان این مطلب، گفت: چین از اسرائیل 
می‌خواهد تا به اتکا به زور پایان دهد و از اقداماتات پرخطر که می‌تواند خاورمیانه 

را به سمت فجایع جدید بکشاند، خودداری کند.
در همین حال جنگنده‌های اسرائیلی یک مدرسه دیگر در نوار غزه را که آوارگان 
فلسطینی در آنجا اسکان داشتند، هدف قرار دادند.کادر درمانی در نوار غزه به 
منابع محلی خبر دادند در حمله رژیم صهیونیستی به مدرسه »کفر قاسم« در 
غرب اردوگاه الشا‌طئ )غرب شهر غزه( دست‌کم ۷ نفر به شهادت رسیده‌اند. بر 
اساس گزارش‌ها، ده‌ها آواره فلسطینی در این مدرسه اسکان داشته‌اند و نیرو‌های 

امدادی در تلاش برای انتقال شهدا و مجروحان به بیمارستان‌ها هستند. 
هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی با این ادعا که اسرائیل به دنبال جنگ نیست 
اذعان کرد که این رژیم برای موجودیت خود می‌جنگد.مجلس نمایندگان آمریکا 
لایحه‌ای را تصویب کرد که به موجب آن، محصولات تولید شده در اراضی 
اشغالی بایستی با برچسب »اسرائیل« عرضه شوند.منابع قانونی فلسطینی 
با افشای سرنوشت ۱۶۰ فلسطینی مفقود در نوار غزه، اعلام کردند آنها در 

زندان‌های رژیم صهیونیستی زندانی شده‌اند.

علی تتماج 
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بر اساس نظرسنجی آی‌فوپ، سه چهارم فرانسوی‌ها 
از رئیس جمهور امانوئل ماکرون ناامید هستند؛ این 
بدترین نمایش او در یک نظرسنجی عمومی از زمان 
اعتراضات جلیقه زردها در فرانسه در سال ۲۰۱۸ است.

براساس این نظرسنجی میزان مخالفت‌ها از ماکرون 
برای اولین بار از زمان اعتراضات جلیقه زردها در سال 
۲۰۱۸ به ۷۵ درصد رسید.نظرسنجی منتشر شده توسط 
روزنامه فرانسوی Journal du Dimanche در روز 
شنبه نشان داد از زمانی که معترضان در دسامبر ۲۰۱۸ 
به طاق پیروزی نمادین پاریس رنگ پاشیدند، محبوبیت 
ماکرون به ۲۵ درصد کاهش پیدا نکرده بود اما اکنون 
میزان مخالفت‌ها با او به ۷۵ درصد افزایش یافته است.

بیش از نیمی از ۲۰۹۸ بزرگسال فرانسوی که در 
نظرسنجی ۱۱ تا ۲۰ سپتامبر مورد بررسی قرار 
گرفتند، گفتند که میشل بارنیه، انتخاب ماکرون برای 
نخست‌وزیری را تایید نمی‌کنند و می‌گویند رئیس‌جمهور 
به اراده مردمی که به تغییر رای داده‌اند بی‌اعتنایی کرده 
است.فرانسوی‌ها در شهرهای مختلف از جمله پاریس، 
لیون و مارسی در اعتراض به بی‌توجهی رئیس‌جمهور 
به رأی مردم در تعیین دولت تظاهرات برگزار کردند.
در حالی که حزب امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه 
نتوانست در انتخابات پارلمانی اکثریت آرا را کسب 
کند، وی در اقدامی غیرمعمول میشل بارنیه از حزب 
راست فرانسه را به‌عنوان نخست‌وزیر این کشور معرفی 
کرد،‌ کسی که حزب ائتلافی او با تنها 39 کرسی در 
پارلمان در جایگاه چهارم انتخابات قرار گرفت.ائتلاف 
حزب نوین خلق متشکل از احزاب چپ فرانسه توانسته 
است بیشترین کرسی‌های پارلمان را به دست آورد، 

اما اکثریت مطلق پارلمان به هیچ حزبی نرسید. بر 
اساس قوانین فرانسه اگر حزبی اکثریت مطلق کرسی‌ها 
را کسب کند، رئیس‌جمهور فرانسه ملزم است که 
سیاستمدار پیشنهادی آن حزب را به عنوان نخست‌وزیر 
معرفی نماید. اما در انتخابات اخیر هیچ حزبی اکثریت 

مطلق کرسی‌ها را کسب نکرده است.
 امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه ۱۱ هفته پس از 
انتخابات زودهنگام پارلمانی سرانجام شنبه شب دولت 
جدید این کشور را معرفی کرد.بارنیه سیاستمداری 
محافظه‌کار است که در سطح بین‌المللی به عنوان 
هدایت‌گر مذاکرات خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 
شناخته می‌شود. وی بیش از دو هفته پیش به عنوان 
نخست وزیر جدید معرفی شد و اولین مسئولیت دولت 

وی ارائه لایحه بودجه ۲۰۲۵ است.
در دولت جدید فرانسه، ژان نوئل باروت به عنوان وزیر 
خارجه و برونو رتی‌یو به عنوان وزیر کشور معرفی 
شده‌اند و سباستین لکورنو نیز به عنوان وزیر دفاع 
سمت خود را حفظ کرد.سیاستمداران چپگرا که از 
روی کار آمدن دولتی راستگرا ناخرسند هستند، هشدار 
داده‌اند که دولت جدید را به چالش خواهند کشید.در 
انتخابات روزدهنگام ماه ژوئیه، ائتلاف چپگرای »جبهه 
جدید مردمی« بیشترین کرسی را به دست آورد اما از 
حمایت اکثریت پارلمانی برای تشکیل دولت برخوردار 
نشد.ماکرون استدلال کرده بود که جناح چپ قادر به 
جلب حمایت کافی قانونگذاران برای تشکیل دولت 
جدید نیست. او سپس برای تشکیل دولت به مذاکره 
با بارنیه روی آورد که این اقدام با حمایت میانه‌روها و 

حزب محافظه‌کار »جمهوریخواهان« مواجه شد.

نارضایتی ۷۵ درصد فرانسوی‌ها از ماکرون
وزیر دفاع یمن گفت نیروهای مسلح این کشور در 
حمله به رژیم صهیونیستی و استفاده از انواع تسلیحات 
کوتاهی نخواهد کرد و یمن غافلگیری‌هایی برای اسرائیل 

دارد که دل مؤمنان را خنک خواهد کرد.
»محمد ناصر العاطفی« وزیر دفاع یمن که در مراسم 
رژه فارغ‌التحصیلان دانشکده‌های افسری این کشور 
سخنرانی می‌کرد، گفت: »نهادهای نظامی در زمینه 
آماده‌سازی، آموزش و به‌روز‌رسانی سامانه‌های صنایع 
نظامی به منظور آمادگی برای تحولات جدید به‌سرعت 
در حال توسعه هستند.«وزیر دفاع یمن ادامه داد: »ما 
در تاش برای تربیت گروهی نظامی-دفاعی هستیم 
که قادر باشد معادله سیاسی و نظامی را ]به دشمن[ 
تحمیل کند و از حاکمیت جمهوری یمن در تمام خاک 

کشور محافظت نماید..«
محمد ناصر العاطفی گفت: »ما به دنبال تداوم ضربات 
دردناک در عمق ]تشکیلات نظامی[ دشمن صهیونیستی 
هستیم. دیگر دشمن اسرائیلی پیش از هرگونه حماقتی 
در خصوص یمن درباره تبعات هزاران چیز می‌اندیشد.«

العاطفی ادامه داد: »جزئیات متغیرات سیاسی، نظامی 
و ژئوپلیتیک در منطقه را زیرنظر داریم و آماده تمام 
چالش‌های این برهه هستیم.«وزیر دفاع یمن همچنین 
اظهار داشت: »همان‌طور که درهای یافا و ام‌الرشراش 
اشغالی )بندر ایلات( را کوبیدیم، به در هم کوبیدن 
لانه صهیونیست‌ها ادامه خواهیم داد.«او همچنین 
گفت: »در حمله با موشک‌های بالستیک، مافوق‌ صوت، 
کروز و پهپادها علیه دشمن کم نخواهیم گذاشت. ما در 
جنگی علنی، حساس و طولانی‌مدت به سر می‌بریم و 
تمام احتمالات برای تقابل را در نظر داریم.«محمد ناصر 

العاطفی در عین حال گفت: »به دشمن صهیونیستیِ 
جنایتکار قول غافلگیری‌های بیشتری را می‌دهیم که 
دل مؤمنان را خنک کند.«وزیر دفاع یمن در پایان اظهار 
داشت: »کسانی که برای سال دهم همچنان ملت را 
تحت محاصره قرار داده‌اند و با آن‌ها خصومت دارند، 
باید بفهمند که صبر راهبردی ما کمتر شده است و 
این برای آن‌ها خطرناک است. متجاوزان و مهاجمان 
باید به‌سرعت برای خروجشان از خاک یمن و جزایر 
برنامه‌ریزی کنند. به آن‌ها هشدار می‌دهیم که طعم تلخ 

آمادگی نظامی ما را خواهند چشید.«
پیش از این نیز سید عبدالملک الحوثی طی سخنانی 
به مناسبت سالروز انقلاب 21 سبتامبر یمن و نیز در 
خصوص تحولات نبرد طوفان الاقصی که به صورت 
مستقیم از شبکه خبری العالم پخش شد، اظهار داشت: 
انقلاب 21 سپتامبر یک دستاورد واقعی برای ملت یمن 
است، این انقلاب کاملا یک تصمیم مردمی بوده است. 
وی گفت: تمام فعالیت‌هاو مواضعی که در چارچوب 
انقلاب 21 سپتامبر اتخاذ شده، مواضعی یمنی بوده است 
بدون هیچ گونه نفوذ و دخالت خارجی.رهبر انصارالله 
یمن افزود: دشمن به رهبری آمریکایی ها و اسرائیلی 
ها بزرگترین بازنده انقلاب 21 سپتامبر محسوب می 
شود زیرا کنترل مستقیم خود را بر کشور ما از دست 
داد.وی افزود: آمریکا با توجه به جاه طلبی‌های آن برای 
کنترل کامل یمن و بهره برداری از ثروت آن، اولین 
بازنده انقلاب 21 سپتامبر است.الحوثی در ادامه گفت: 
خصومت رژیم صهیونیستی و نگرانی آن در قبال انقلاب 
21 سپتامبر تا حدی است که این رژیم انقلاب 21 

سپتامبر را خطرناکتر از سلاح هسته ای ایران دانست.

غافلگیری‌های یمن برای اسرائیل در راه است

حزب‌الله با »فادی 1 و 2« شمال سرزمین‌های اشغالی را موشک‌باران کرد 

ذوب توهمات نتانیاهو در آتش وعده ‌صادق نصرالله

آمریکا در سال جاری با حضور بیش از نیم میلیون بی‌خانمان در خیابان‌ها، 
رکورد جدیدی از تعداد بی‌خانمان‌ها را می‌شکند.

بیش از ۲۵۰ سازمان حامی بی خانمان‌ها در آمریکا تاکنون حداقل ۵۵۰ هزار بی 
خانمان را در یک روز در اوایل سال ۲۰۲۴ شمارش و ثبت کرده است که نسبت 
به گزارش‌های سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است. آمار جمع‌آوری‌شده 
از شهر‌ها و مناطق روستایی نشان‌دهنده افزایش بی‌خانمانی در سال جاری است.

به گزارش وال استریت ژورنال، روند صعودی به این معنی است که ایالات متحده 
احتمالاً از نرخ ۶۵۳ هزار بی خانمان در سال ۲۰۲۳ عبور خواهد کرد. این 
بالاترین رقم از سال ۲۰۰۷ است.تخمین نهایی تعداد افراد بی‌خانمان در آمریکا 
به جمع آوری آمار از مناطقی مانند شهر نیویورک -با بالاترین جمعیت بی 
خانمان‌ها در بین شهر‌های دیگر- بستگی دارد.مهاجرانی که از تگزاس با اتوبوس 
به شهر‌هایی مانند شیکاگو و دنور رفته اند، در افزایش اخیر شمار بی خانمان‌های 
آمریکا تاثیر دارند. تعداد زیادی از مهاجران نیز وارد نیویورک شده اند که این 

تعداد در سال گذشته افزایش یافته است.وال استریت ژورنال خاطرنشان کرد 
که تنها مهاجران به رکورد بی خانمان‌های آمریکا اضافه نمی‌کنند، بلکه با توقف 
کمک‌ها در طول همه گیری، افزایش قیمت خانه و اجاره بها مردم مجبور به 
ترک خانه و زندگی در خیابان‌ها شده اند.از دیگر مسائلی که به بحران بی 
خانمان‌ها دامن می‌زند، می‌توان به بحران سلامت روان و اعتیاد اشاره کرد - سال 
گذشته، ایالات متحده رکورد جدیدی را در زمینه بی خانمانی مزمن به نام خود 
ثبت کرد که شامل افراد ناتوانی می‌شود که به طور مداوم بی خانمان هستند.
مقام‌های آمریکایی اعلام کردند که تیراندازی در شهر »مینیاپولیس« در ایالت 
مینه‌سوتا ۲ کشته و سه زخمی بر جای گذاشت.به گزارش آسوشتیدپرس، پلیس 
گفت که دو مرد ۲۰ و ۲۱ ساله در این تیراندازی کشته شدند و سه دختر و زن 

۱۶، ۱۷ و ۲۱ ساله نیز زخمی شدند.
مقام‌های آمریکایی گفتند که یک فرد مظنون در ارتباط با این تیراندازی 
بازداشت شده است، اما جزئیات بیشتری منتشر نکردند.این تیراندازی در حالی 
است که در دو ماه گذشته دو بار نیز به جان دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق 
آمریکا سوءقصد شده است.ایالات متحده در سال‌های اخیر شاهد افزایش قابل 
توجه جرایم و خشونت‌های تیراندازی دسته جمعی بوده است.سازمان آرشیو 
خشونت‌های مسلحانه )GVA( پیشتر اعلام کرده بود که در سال ۲۰۲۳ بیش از 
۴۲ هزار نفر در آمریکا با سلاح‌ها گرم و سرد جان خود را از دست دادند.از سوی 
دیگر، پلیس فدرال آمریکا )اف. بی. آی( در گزارشی از افزایش حوادث جنایی 
در مدارس و دانشگاه‌های این کشور خبر داد. بر اساس این گزارش، از هر ۱۰ 
مورد حادثه جنایی و خشونت در این کشور، یک مورد در مدارس یا دانشگاه‌ها 
رخ می‌دهد. این گزارش مدعی شده که بیشتر قربانیان این جنایات، دانشجویان 

سیاه پوست و یهودی هستند.

آمریکا رکورد بی‌خانمان‌ها را می‌شکند


